



KEK Kommunikation ApS

Tangen 17, 2.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 42301809

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2024

Kathrine Emilie Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KEK Kommunikation ApS

Tangen 17, 2.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 42301809

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kathrine Emilie Kristensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentydelse i forbindelse med kommunikation, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 41 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har i indeværende modtaget et koncerntilskud på 100 t.kr. som led i genetablering af den tabte egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.765)	3.326
Personaleomkostninger	1	(31.909)	(79.781)
Driftsresultat		(37.674)	(76.455)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.369	3.254
Andre finansielle omkostninger		(9.413)	(4.738)
Årets resultat		(40.718)	(77.939)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(40.718)	(77.939)
Resultatdisponering		(40.718)	(77.939)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.623	103.254
Andre tilgodehavender		1.919	0
Tilgodehavender		111.542	106.254
Likvide beholdninger		89.942	13.955
Omsætningsaktiver		201.484	120.209
Aktiver		201.484	120.209

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(10.751)	(70.033)
Egenkapital		29.249	(30.033)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		165.235	139.301
Anden gæld		0	3.941
Kortfristede gældsforpligtelser		172.235	150.242
Gældsforpligtelser		172.235	150.242
Passiver		201.484	120.209
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(70.033)	(30.033)
Koncerntilskud o.l.	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(40.718)	(40.718)
Egenkapital ultimo	40.000	(10.751)	29.249

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	29.100	70.325
Pensioner	2.700	6.525
Andre omkostninger til social sikring	109	2.931
	31.909	79.781
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. E. Stenshøj ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
